
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сада комбинированного вида 
№ 82 муниципального образования городского округа города-курорта Сочи Краснодарского края

Приказ

от «26» ноября 2021 г. № 62-ОД

«О внесении изменений и дополнений в Коллективный договор и Правила 
внутреннего трудового распорядка МДОУ детского сада комбинированного вида №
82 муниципального образования городского округа города-курорта Сочи 
Краснодарского края».

На основании решения Общего собрания работников Муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 82 муниципального образования городского округа города- 
курорта Сочи Краснодарского края (Протокол №3 от 25.11.2021 г.), Уведомительная 
регистрация проведена в ГКУ КК «Центр занятости населения города Сочи» № 5-ц от 
25.11.2021 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить изменения и дополнения к Коллективному договору и Правилам 

внутреннего трудового распорядка Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 82 г. Сочи 
на 2019-2021 г. г.

2. Глазуновой Татьяне Владимировне председателю ПК МДОУ № 82 г. Сочи, 
ознакомить всех сотрудников с Правила внутреннего трудового распорядка под 
роспись.

3. Разместить настоящий приказ и Правила внутреннего трудового распорядка 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
комбинированного вида № 82 г. Сочи на 2019-2021 г. г. на официальном сайте 
учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ

С приказом ознакомлен:
Глазунова Т.В. ЛС / /  Л f  дата:


		2021-11-29T15:05:12+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №82




